

Årsredovisning

för

VISIARC AB

556626-9030

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Lindgren, Styrelseledamot

2025-10-21

Styrelsen och verkställande direktören för VISIARC AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

VISIARC ABs verksamhet är design, utveckling, försäljning och marknadsföring av programvara och tjänster samt konsultverksamhet inom informations- och kommunikationsteknik, media, publicering och byrå. VISIARC AB har under tjugotredje verksamhetsåret ökat sin fokusering på investeringarna i affärs- och produktutvecklingsprojekt. Bolaget lanserade under året sin andra Software-as-a-Service-produkt (SaaS) inom utbildningssektorn och ser att produktförsäljningen ökar och kommer att fortsätta öka framöver. Detta har bidragit till årets totala omsättningsökning och förbättrade lönsamhet. Bolaget är helägt dotterbolag till FIREFRUIT AB 556618-8958 och har sitt säte i Linköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Några väsentliga händelser har inte skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	7 241	5 994	4 495	6 506
Resultat efter finansiella poster	1 078	162	-640	-645
Soliditet (%)	58	31	30	47

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	121 300	250 985	162 489	534 774
Disposition enligt beslut av årets årsstämma				
Balanseras i ny räkning		162 489	-162 489	0
Årets resultat			1 078 189	1 078 189
Belopp vid årets utgång	121 300	413 474	1 078 189	1 612 963

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	413 474
årets vinst	1 078 189
	1 491 663
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 491 663
	1 491 663

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 240 757	5 994 115
Övriga rörelseintäkter		46 325	60 439
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 287 082	6 054 554
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 403 640	-1 806 721
Personalkostnader	2	-4 733 622	-4 056 990
Övriga rörelsekostnader		-38 372	-6 081
Summa rörelsekostnader		-6 175 634	-5 869 792
Rörelseresultat		1 111 448	184 762
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		282	112
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 406	-22 385
Summa finansiella poster		-33 124	-22 273
Resultat efter finansiella poster		1 078 324	162 489
Resultat före skatt		1 078 324	162 489
Skatter			
Skatt på årets resultat		-135	0
Årets resultat		1 078 189	162 489

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

3

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

50 000

50 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

50 000

50 000

Summa anläggningstillgångar

50 000

50 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

639 614

1 014 645

Övriga fordringar

28 315

15 625

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

320 950

381 853

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

190 986

144 763

Summa kortfristiga fordringar

1 179 865

1 556 886

Kassa och bank

Kassa och bank

1 540 726

106 945

Summa kassa och bank

1 540 726

106 945

Summa omsättningstillgångar

2 720 591

1 663 831

SUMMA TILLGÅNGAR

2 770 591

1 713 831

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

121 300

121 300

Summa bundet eget kapital

121 300

121 300

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

413 474

250 985

Årets resultat

1 078 189

162 489

Summa fritt eget kapital

1 491 663

413 474

Summa eget kapital

1 612 963

534 774

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

181 250

256 250

Summa långfristiga skulder

181 250

256 250

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

75 000

43 750

Leverantörsskulder

71 570

23 251

Skulder till koncernföretag

287 095

309 295

Övriga skulder

315 490

351 224

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

227 223

195 287

Summa kortfristiga skulder

976 378

922 807

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 770 591

1 713 831

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Programvarukod 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående avskrivningar	-50 000	-50 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-50 000	-50 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0
	0	0

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Dan Samuelsson, Ludvig & Co

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Peter Lindgren
Peter Lindgren
Verkställande direktör
2025-09-23

Mattias Wingstedt
Mattias Wingstedt
2025-09-23

Henrik Wännström
Henrik Wännström
2025-09-22

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-09-23

ba.ks & co aktiebolag

Emma Westholm
Emma Westholm
Auktoriserad revisor
